UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 644/STTTT-CNTT

V/v đánh giá mức độ minh bạch thông tin trên

Cổng thông tin điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Sở Công thương

Ngày 08/7/2019, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số

807/SCT-VP của Sở Công thương về việc xem xét lại tiêu chí đánh giá mức độ

minh bạch thông tin trên Trang thông tin điện tử. Sau khi xem xét, Sở Thông tin

và Truyền thông có ý kiến trả lời như sau:

1. Về nội dung đánh giá “Chưa có thông tin về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của cơ quan và đơn vị trực thuộc”, Sở Thông tin và Truyền thông đã

kiểm tra lại và xác nhận Quý Sở đã có đăng tải đầy đủ thông tin, nên xin được

đính chính như sau: “Đã có thông tin về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ

quan và đơn vị trực thuộc”.

2. Về trong 6 tháng đầu năm 2019 chưa có thông tin đăng tải bởi vì không

có các hạng mục đầu tư mua sắm công và xây dựng cơ bản đã thực hiện: Sở

Thông tin và Truyền thông ghi nhận và sẽ có kiểm chứng trước khi chấm điểm

nội dung hiện đại hóa trong CCHC định kỳ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

 Bùi Đắc Thế

		2019-07-17T16:27:49+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!